Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О создании отдела опеки и попечительства
администрации городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан
Руководствуясь п. 8 ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, во исполнение Закона РБ от 05.12.2006г. № 378-З «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «Об организации деятельности органов опеки и попечительства в Республике Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Создать отдел опеки и попечительства администрации городского округа город Стерлитамак в составе 12 человек.
2. Произвести перевод 3 штатных единиц отдела образования в штат администрации городского округа.

3. ТФУ МФ РБ г.Стерлитамак (по согласованию):

- внести изменения в смету расходов отдела образования на 2007 год;

- выделить дополнительные ассигнования на содержание вновь созданного отдела администрации городского округа.

4. Внести изменение в решение Совета городского округа город Стерлитамак № 2/18з от 21.12.2006 г. «О бюджете городского округа город Стерлитамак РБ на 2007 год»:
- абзац 3 п.24 признать утратившим силу.

5. Внести изменение в решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ «Об утверждении структуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» № 16/4-з от 21.12.2005 г.:

- п.2 дополнить словами « - отдел опеки и попечительства».
Председатель Совета
городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан        Ф.Г.Хасанов

Стерлитамак

05.06.2007г.

№10/23з